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COGNOME NOME TUTOR PRESENZA RICEVIMENTO STUDIO E- MAIL Numero di telefono ufficio 

Atipaldi Isabella Coordinatore martedì e mercoledì Mercoledì su appuntamento 23 isabella.atipaldi4@unibo.it 051-2091683 

Bini Emanuela Coordinatore Lunedì e martedì Lunedì su appuntamento 25 emanuela.bini2@unibo.it 051-2091680 

Castaldini Fabrizio Coordinatore Martedì e venerdì Venerdì su appuntamento 25 Fabrizio.castaldini2@unibo.it 051-2091680 

Cavani Ilenia Coordinatore martedì e mercoledì Mercoledì su appuntamento 23 Ilenia.cavani2@unibo.it 051-2091683 

Chiorboli Paola Coordinatore martedì e giovedì Giovedì su appuntamento 25 paola.chiorboli@unibo.it 051-2091680 

Dalla Noce Barbara Organizzatore Da lunedì a giovedì Lunedì su appuntamento 23 barbara.dallanoce2@unibo.it 051-2091683 

Draghetti Anna Coordinatore martedì e mercoledì Mercoledì pomeriggio su appuntamento 24 anna.draghetti2@unibo.it 051-2091681 

Forti Silvia Organizzatore Da martedì a venerdì Mercoledì su appuntamento  25 silvia.forti2@unibo.it  051-2091680 

Naldi Adriana Organizzatore Da martedì a venerdì Giovedì su appuntamento 24 adriana.naldi3@unibo.it 051-2091681 

Nani Davide Coordinatore martedì e venerdì Venerdì su appuntamento 25 davide.nani@unibo.it 051-2091680 

Negroni Giulia Coordinatore martedì e venerdì Venerdì su appuntamento 25 giulia.negroni5@unibo.it  051-2091680 

Pelissa Cinzia Coordinatore martedì e venerdì Venerdì su appuntamento 23 cinzia.pelissa2@unibo.it  051-2091683 

Prestopino Paola Coordinatore martedì e venerdì Venerdì su appuntamento 25 Paola.prestopino2@unibo.it  051-2091681 

Propato Palmiro Organizzatore Da lunedì a giovedì Giovedì su appuntamento 23 potentino.propato3@unibo.it  051-2091683 

Provitera Carla Organizzatore Da martedì a venerdì Venerdì su appuntamento 24 carla.provitera3@unibo.it  051-2091681 

Reami Sandra Coordinatore martedì e mercoledì Mercoledì su appuntamento 24 sandra.reami@unibo.it  051-2091681 

Saguatti Stefano Organizzatore Da lunedì a giovedì Mercoledì su appuntamento 24 stefano.saguatti5@unibo.it  051-2091680 

Scaglioni Elisabetta Organizzatore Da lunedì a giovedì Giovedì su appuntamento 25 elisabetta.scaglioni@unibo.it  051-2091680 

Spinelli Lucia Organizzatore Da lunedì a giovedì Giovedì su appuntamento 23 lucia.spinelli3@unibo.it  051-2091683 

Ventura Claudia Coordinatore martedì e giovedì Giovedì su appuntamento 24 claudia.ventura5@unibo.it  051-2091681 

Venturi Cristina Coordinatore martedì e giovedì Giovedì su appuntamento 25 cristina.venturi6@unibo.it  051-2091680 

Zanella Daniela Coordinatore martedì e venerdì Venerdì su appuntamento 24 daniela.zanella3@unibo.it  051-2091681 


